
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 
Año del BIcentenario del 
Congreso de los Pueblos Libres 

MENDOZA, ; 5 JÜN 20i5 

VISTO: 

La r e s o l u c i ó n N° 339/84-FA por la que se reglamenta el otorgamiento de 
distinciones a los mejores egresados de cada una de las cinco Carreras que integran la 
Facultad de Artes y Diseño. 

C O N SID ER AN D O: 

El informe detallado elevado por S e c r e t a r í a A c a d é m i c a , con los mejores 
promedios de la P r o m o c i ó n 2014-2015, que obra a fs. 4/5 del expediente C U D A P - F A D N^ 
5393/15. 

Por ello, 

EL D E C A N O DE LA FACULTAD DE A R T E S Y DISEÑO 
R E S U E L V E : 

A R T Í C U L O 1°.- Otorgar distinciones a los mejores egresados de las Carreras de esta Unidad 
A c a d é m i c a , P r o m o c i ó n 2014-2015, s e g ú n el siguiente detalle: 

DIPLOMA DE HONOR - Mejor Promedio de egreso de las Carreras de Artes Visuales: 

TELLO D'ELIA Cecilia Licenciada en Historia de las Artes P l á s t i c a s 
D.N.I. N° 35.184.087 
Promedio: 9.36 (nueve puntos con treinta y seis centesimos) 
Fecha de egreso: V E I N T I D Ó S (22) de abril de 2014 

DIPLOMA DE HONOR - Mejor Promedio de egreso de las Carreras de Cerámica: 

GARCÍA CLEMENTI, María Eugenia Profesora de Grado Universitario de C e r á m i c a 
A r t í s t i ca 

D.N.I. N° 34.327.857 
Promedio: 8,96 (ocho puntos con noventa y seis centesimos) 
Fecha de egreso: DIECINUEVE (19) de diciembre de 2014 

DIPLOMA DE HONOR - Mejor Promedio de egreso de las Carreras de Proyectos de Diseño: 

MENA, María Eugenia Diseñadora Industrial 
D.N.I. N° 33.233.564 

o Promedio: 9,56 (nueve puntos con cincuenta y seis centesimos) 
Fecha de egreso: VEINTIOCHO (28) de octubre de 2014 

DIPLOMA DE HONOR - Mejor Promedio de egreso de las Carreras Musicales: 

TULIAN LABIANO, Huayma Yepún Licenciado en Guitarra 
D.N.I. 35.662.594 
Promedio: 9,54 (nueve puntos con cincuenta y cuatro 

centesimos) 
Fecha de egreso: C U A T R O (4) de diciembre de 2014 

Resol. 426 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 201S 
Año del BIcentenario del 
Congreso de (os Pueblos Ubres 

2.-

DIPLOMA DE HONOR - Mejor Promedio de egreso de las Carreras de Artes del 
Espectáculo: 

TELLO D'ELIA, Gabriela Diseñadora E s c e n o g r á f i c a 
D.N.I. U° 33.761.740 
Promedio 9,06 (nueve puntos con seis centesimos) 
Fecha de egreso; N U E V E (9) de octubre de 2014 

A R T Í C U L O 2'*,- C o m u n i q ú e s e e i n s é r t e s e en el libro de resoluciones. 


